

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Câmara Municipal de Oeiras do Pará
Câmara Municipal de Oeiras do Pará
Câmara Municipal de Oeiras do Pará

n° 03/2017

Após análise da documentação apresentada e julgados todos os recursos referentes ao presente pregão, adjudico as empresas vencedoras conforme indicado abaixo:

Resultado da Adjudicação

Item:	0001
Descrição:	ÁGUA SANITÁRIA (cx. com 12 de 1.000ml): Soluções aquosas à base de hipoclorito de sódio ou cálcio, com teor de cloro ativo entre 2,0 a 2,5% p/p, durante o prazo de validade.
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência:	38,1700
Valor Final:	35,0000
Valor Total:	1.050,0000
Adjudicado em :	22/05/2017 - 17:16:41
Adjudicado Por:	ALDECIANE CARVALHO SARGES
Nome da Empresa:	26.825.791/0001-82 G.E. MELO DA SILVA-EPP
Marca:	TUBARÃO

Item:	0002
Descrição:	ÁLCOOL ETÍLICO (ETANOL): 96% em frasco com 1 L, CX/C/12
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência:	98,3300
Valor Final:	95,0000
Valor Total:	950,0000
Adjudicado em :	22/05/2017 - 17:16:45
Adjudicado Por:	ALDECIANE CARVALHO SARGES
Nome da Empresa:	26.825.791/0001-82 G.E. MELO DA SILVA-EPP
Marca:	CGL

Item:	0003
Descrição:	Alcool em Gel 70° para Mãos com 500 ml CX/C/12
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência:	120,3300
Valor Final:	120,0000
Valor Total:	1.200,0000
Adjudicado em :	22/05/2017 - 17:16:49
Adjudicado Por:	ALDECIANE CARVALHO SARGES
Nome da Empresa:	26.825.791/0001-82 G.E. MELO DA SILVA-EPP
Marca:	CGL

Item:	0004
Descrição:	AMACIANTE DE ROUPA EMBALAGEM DE 500ML
Quantidade:	24
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	12,7000
Valor Final:	12,0000
Valor Total:	288,0000
Adjudicado em :	22/05/2017 - 17:16:53
Adjudicado Por:	ALDECIANE CARVALHO SARGES
Nome da Empresa:	26.825.791/0001-82 G.E. MELO DA SILVA-EPP
Marca:	YPE

Item:	0005
Descrição:	BANDEJA DE ALUMÍNIO RETANGULAR 40 CM
Quantidade:	8
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	52,4000
Valor Final:	52,0000
Valor Total:	416,0000
Adjudicado em :	22/05/2017 - 17:16:56
Adjudicado Por:	ALDECIANE CARVALHO SARGES
Nome da Empresa:	26.825.791/0001-82 G.E. MELO DA SILVA-EPP
Marca:	ALUMIX

Item: 0006
Descrição: BANDEJA DE ALUMÍNIO RETANGULAR 30 CM
Quantidade: 8
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 49,6700
Valor Final: 48,0000
Valor Total: 384,0000
Adjudicado em : 22/05/2017 - 17:17:00
Adjudicado Por: ALDECIANE CARVALHO SARGES
Nome da Empresa: 26.825.791/0001-82 G.E. MELO DA SILVA-EPP
Marca: ALUMIX

Item: 0007
Descrição: BALDE DE PLASTICO MÉDIO 10 LT
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 22,8600
Valor Final: 22,0000
Valor Total: 220,0000
Adjudicado em : 22/05/2017 - 17:17:03
Adjudicado Por: ALDECIANE CARVALHO SARGES
Nome da Empresa: 26.825.791/0001-82 G.E. MELO DA SILVA-EPP
Marca: ALUMIX

Item: 0008
Descrição: BALDE DE PLASTICO MÉDIO 20 LT
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 32,2300
Valor Final: 32,0000
Valor Total: 320,0000
Adjudicado em : 22/05/2017 - 17:17:08
Adjudicado Por: ALDECIANE CARVALHO SARGES
Nome da Empresa: 26.825.791/0001-82 G.E. MELO DA SILVA-EPP
Marca: JANDAIA

Item: 0009
Descrição: CESTO P/ LIXO PEQUENO 15L
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 13,7000
Valor Final: 12,0000
Valor Total: 240,0000
Adjudicado em : 22/05/2017 - 17:17:16
Adjudicado Por: ALDECIANE CARVALHO SARGES
Nome da Empresa: 26.825.791/0001-82 G.E. MELO DA SILVA-EPP
Marca: JANDAIA

Item: 0010
Descrição: CESTO P/ LIXO PEQUENO COM TAMPA DE PEDAL 15L
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 20,5800
Valor Final: 19,0000
Valor Total: 190,0000
Adjudicado em : 22/05/2017 - 17:17:23
Adjudicado Por: ALDECIANE CARVALHO SARGES
Nome da Empresa: 26.825.791/0001-82 G.E. MELO DA SILVA-EPP
Marca: JANDAIA

Item: 0011
Descrição: COPO DESCARTÁVEL 200 ML PCT COM 100 UND
Quantidade: 800
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 8,5800
Valor Final: 8,5000
Valor Total: 6.800,0000
Adjudicado em : 22/05/2017 - 17:15:45
Adjudicado Por: ALDECIANE CARVALHO SARGES
Nome da Empresa: 26.825.791/0001-82 G.E. MELO DA SILVA-EPP
Marca: MILPLASTIC

Item: 0012
Descrição: COPO DESCARTÁVEL 50 ML PCT COM 100 UND
Quantidade: 800
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 5,7300

Valor Final: 5,2000
Valor Total: 4.160,0000
Adjudicado em : 22/05/2017 - 17:15:50
Adjudicado Por: ALDECIANE CARVALHO SARGES
Nome da Empresa: 26.825.791/0001-82 G.E. MELO DA SILVA-EPP
Marca: MILPLASTIC

Item: 0013
Descrição: COPO DE VIDRO DE 300ML
Quantidade: 5
Unidade de Fornecimento: Dúzia
Valor Referência: 56,0000
Valor Final: 55,0000
Valor Total: 275,0000
Adjudicado em : 22/05/2017 - 17:15:55
Adjudicado Por: ALDECIANE CARVALHO SARGES
Nome da Empresa: 26.825.791/0001-82 G.E. MELO DA SILVA-EPP
Marca: MILPLASTIC

Item: 0014
Descrição: COADOR DE CAFÉ DE PANO
Quantidade: 24
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 5,0800
Valor Final: 5,0000
Valor Total: 120,0000
Adjudicado em : 22/05/2017 - 17:15:59
Adjudicado Por: ALDECIANE CARVALHO SARGES
Nome da Empresa: 26.825.791/0001-82 G.E. MELO DA SILVA-EPP
Marca: DURC

Item: 0015
Descrição: Corda de nylon, tipo varal com 10 metros, 1.ª qualidade, embalagem com 1 unidade
Quantidade: 8
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 12,5800
Valor Final: 12,0000
Valor Total: 96,0000
Adjudicado em : 22/05/2017 - 17:16:03
Adjudicado Por: ALDECIANE CARVALHO SARGES
Nome da Empresa: 26.825.791/0001-82 G.E. MELO DA SILVA-EPP
Marca: DURC

Item: 0016
Descrição: DEPÓSITO DE ALIMENTOS DE ALUMÍNIO 3L
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 75,0000
Valor Final: 74,1000
Valor Total: 741,0000
Adjudicado em : 22/05/2017 - 17:16:06
Adjudicado Por: ALDECIANE CARVALHO SARGES
Nome da Empresa: 26.825.791/0001-82 G.E. MELO DA SILVA-EPP
Marca: ALUMIX

Item: 0017
Descrição: DEPÓSITO DE ALIMENTOS DE ALUMÍNIO 2L
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 70,3300
Valor Final: 69,0000
Valor Total: 690,0000
Adjudicado em : 22/05/2017 - 17:16:09
Adjudicado Por: ALDECIANE CARVALHO SARGES
Nome da Empresa: 26.825.791/0001-82 G.E. MELO DA SILVA-EPP
Marca: ALUMIX

Item: 0018
Descrição: DESINFETANTE DE 02 LT/C/06
Quantidade: 25
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 127,0000
Valor Final: 125,2500
Valor Total: 3.131,2500
Adjudicado em : 22/05/2017 - 17:16:14
Adjudicado Por: ALDECIANE CARVALHO SARGES
Nome da Empresa: 26.825.791/0001-82 G.E. MELO DA SILVA-EPP

Marca:	YPÊ
Item:	0019
Descrição:	Pedra sanitária c/suporte plástico, com no mínimo 25gr Pedra sanitária c/suporte plástico, com no mínimo 25gr, fragrância de lavanda, floral ou campestre, devendo a pedra ser embalada em saco plástico lacrado e este em caixa individual contendo informação
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Dúzia
Valor Referência:	39,9700
Valor Final:	39,0000
Valor Total:	1.950,0000
Adjudicado em :	22/05/2017 - 17:16:20
Adjudicado Por:	ALDECIANE CARVALHO SARGES
Nome da Empresa:	26.825.791/0001-82 G.E. MELO DA SILVA-EPP
Marca:	YPÊ
Item:	0020
Descrição:	Aromatizador de ambiente aerosol tipo bom ar - 360 ml, CX/12 UND
Quantidade:	8
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência:	169,6700
Valor Final:	167,0000
Valor Total:	1.336,0000
Adjudicado em :	22/05/2017 - 17:16:25
Adjudicado Por:	ALDECIANE CARVALHO SARGES
Nome da Empresa:	26.825.791/0001-82 G.E. MELO DA SILVA-EPP
Marca:	BOM AR
Item:	0021
Descrição:	ESCOVA P/ VASO SANITÁRIO
Quantidade:	12
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	12,3300
Valor Final:	12,0000
Valor Total:	144,0000
Adjudicado em :	22/05/2017 - 17:18:28
Adjudicado Por:	ALDECIANE CARVALHO SARGES
Nome da Empresa:	26.825.791/0001-82 G.E. MELO DA SILVA-EPP
Marca:	DURC
Item:	0022
Descrição:	Esponja dupla face CX/ 60 und. de 100 x 60 mm
Quantidade:	6
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência:	153,3300
Valor Final:	151,1000
Valor Total:	906,6000
Adjudicado em :	22/05/2017 - 17:18:32
Adjudicado Por:	ALDECIANE CARVALHO SARGES
Nome da Empresa:	26.825.791/0001-82 G.E. MELO DA SILVA-EPP
Marca:	DURC
Item:	0023
Descrição:	Flanela de algodão, amarela, para limpeza, tamanho 40 de largura x 61cm comprimento.
Quantidade:	6
Unidade de Fornecimento:	Dúzia
Valor Referência:	56,1700
Valor Final:	54,2000
Valor Total:	325,2000
Adjudicado em :	22/05/2017 - 17:18:39
Adjudicado Por:	ALDECIANE CARVALHO SARGES
Nome da Empresa:	26.825.791/0001-82 G.E. MELO DA SILVA-EPP
Marca:	DURC
Item:	0024
Descrição:	INSETICIDA AEROSSOL 300 ML, CX COM 12 UND
Quantidade:	4
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência:	95,3000
Valor Final:	92,0000
Valor Total:	368,0000
Adjudicado em :	22/05/2017 - 17:18:44
Adjudicado Por:	ALDECIANE CARVALHO SARGES
Nome da Empresa:	26.825.791/0001-82 G.E. MELO DA SILVA-EPP
Marca:	BAIGON
Item:	0025

Descrição: JOGO DE UTENSÍLIOS DE COZINHA DE 6 PEÇAS
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 314,0000
Valor Final: 310,0000
Valor Total: 620,0000
Adjudicado em : 22/05/2017 - 17:18:48
Adjudicado Por: ALDECIANE CARVALHO SARGES
Nome da Empresa: 26.825.791/0001-82 G.E. MELO DA SILVA-EPP
Marca: INOX

Item: 0026
Descrição: JARRA DE VIDRO 2L
Quantidade: 4
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 24,6700
Valor Final: 23,5000
Valor Total: 94,0000
Adjudicado em : 22/05/2017 - 17:18:53
Adjudicado Por: ALDECIANE CARVALHO SARGES
Nome da Empresa: 26.825.791/0001-82 G.E. MELO DA SILVA-EPP
Marca: INVICTA

Item: 0027
Descrição: LÂ DE AÇO FARDO C/20 UND
Quantidade: 6
Unidade de Fornecimento: Fardo
Valor Referência: 43,3300
Valor Final: 42,0000
Valor Total: 252,0000
Adjudicado em : 22/05/2017 - 17:19:04
Adjudicado Por: ALDECIANE CARVALHO SARGES
Nome da Empresa: 26.825.791/0001-82 G.E. MELO DA SILVA-EPP
Marca: BOM BRIL

Item: 0028
Descrição: LIMPADOR DE VIDROS 500 ML, CX/12UND
Quantidade: 24
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 157,0000
Valor Final: 155,0000
Valor Total: 3.720,0000
Adjudicado em : 22/05/2017 - 17:19:09
Adjudicado Por: ALDECIANE CARVALHO SARGES
Nome da Empresa: 26.825.791/0001-82 G.E. MELO DA SILVA-EPP
Marca: VIDREX

Item: 0029
Descrição: LUSTRAMÓVEIS 200 ML CX/12
Quantidade: 4
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 62,3300
Valor Final: 60,0000
Valor Total: 240,0000
Adjudicado em : 22/05/2017 - 17:19:14
Adjudicado Por: ALDECIANE CARVALHO SARGES
Nome da Empresa: 26.825.791/0001-82 G.E. MELO DA SILVA-EPP
Marca: VIDREX

Item: 0030
Descrição: Luva em látex, forrada, tipo doméstico, com antiderrapante na palma da mão e ponta dos dedos, interior 100% algodão, cano longo nos tamanhos P,M e G.
Quantidade: 24
Unidade de Fornecimento: Par
Valor Referência: 8,4300
Valor Final: 7,9000
Valor Total: 189,6000
Adjudicado em : 22/05/2017 - 17:19:19
Adjudicado Por: ALDECIANE CARVALHO SARGES
Nome da Empresa: 26.825.791/0001-82 G.E. MELO DA SILVA-EPP
Marca: MILPLASTIC

Item: 0031
Descrição: FACA DE COZINHA DE APROXIMADAMENTE 17CM
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 30,0800

Valor Final: 29,0000
Valor Total: 58,0000
Adjudicado em : 22/05/2017 - 17:19:35
Adjudicado Por: ALDECIANE CARVALHO SARGES
Nome da Empresa: 26.825.791/0001-82 G.E. MELO DA SILVA-EPP
Marca: TRAMONTINA

Item: 0032
Descrição: ESFREGÃO COM BALDE MOP
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 94,0200
Valor Final: 90,0000
Valor Total: 1.800,0000
Adjudicado em : 22/05/2017 - 17:19:39
Adjudicado Por: ALDECIANE CARVALHO SARGES
Nome da Empresa: 26.825.791/0001-82 G.E. MELO DA SILVA-EPP
Marca: JANDAIA

Item: 0033
Descrição: Pá em Plástico para lixo, com cabo em madeira, mínimo de 20 cm de largura.
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Dúzia
Valor Referência: 11,5200
Valor Final: 10,7500
Valor Total: 215,0000
Adjudicado em : 22/05/2017 - 17:19:43
Adjudicado Por: ALDECIANE CARVALHO SARGES
Nome da Empresa: 26.825.791/0001-82 G.E. MELO DA SILVA-EPP
Marca: MILPLASTIC

Item: 0034
Descrição: Pano de limpeza, 100% algodão, 90x70 cm, branco, saco alvejado.
Quantidade: 25
Unidade de Fornecimento: Dúzia
Valor Referência: 7,6200
Valor Final: 7,0000
Valor Total: 175,0000
Adjudicado em : 22/05/2017 - 17:19:48
Adjudicado Por: ALDECIANE CARVALHO SARGES
Nome da Empresa: 26.825.791/0001-82 G.E. MELO DA SILVA-EPP
Marca: DURC

Item: 0035
Descrição: GUARDANAPO (PANO DE PRATO): Pano de louça com as seguintes características mínimas: Medindo 50cm x 65cm, com 66 gramas branco sem estampa, com bainha, 90% de algodão.
Quantidade: 5
Unidade de Fornecimento: Dúzia
Valor Referência: 5,6200
Valor Final: 5,0000
Valor Total: 25,0000
Adjudicado em : 22/05/2017 - 17:19:54
Adjudicado Por: ALDECIANE CARVALHO SARGES
Nome da Empresa: 26.825.791/0001-82 G.E. MELO DA SILVA-EPP
Marca: DURC

Item: 0036
Descrição: GARRAFATÉRMICA 2L
Quantidade: 4
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 38,5000
Valor Final: 37,5500
Valor Total: 150,2000
Adjudicado em : 22/05/2017 - 17:19:59
Adjudicado Por: ALDECIANE CARVALHO SARGES
Nome da Empresa: 26.825.791/0001-82 G.E. MELO DA SILVA-EPP
Marca: INVICTA

Item: 0037
Descrição: Papel higiênico branco 30 X 10 - fardo com 48 und. Folha Simples. Neutro. Papel 100% celulose virgem.
Quantidade: 45
Unidade de Fornecimento: Fardo
Valor Referência: 70,6700
Valor Final: 69,0000
Valor Total: 3.105,0000
Adjudicado em : 22/05/2017 - 17:20:04
Adjudicado Por: ALDECIANE CARVALHO SARGES

Nome da Empresa: 26.825.791/0001-82 G.E. MELO DA SILVA-EPP
Marca: NMO

Item: 0038
Descrição: Papel toalha em rolo para cozinha, rolo com 50 toalhas, folha dupla, pct com 2 unidades
Quantidade: 80
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 6,4800
Valor Final: 6,2500
Valor Total: 500,0000
Adjudicado em : 22/05/2017 - 17:20:09
Adjudicado Por: ALDECIA NE CARVALHO SARGES
Nome da Empresa: 26.825.791/0001-82 G.E. MELO DA SILVA-EPP
Marca: NNO

Item: 0039
Descrição: Papel Alumínio 30/4 CM
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 8,9300
Valor Final: 8,6500
Valor Total: 432,5000
Adjudicado em : 22/05/2017 - 17:20:16
Adjudicado Por: ALDECIA NE CARVALHO SARGES
Nome da Empresa: 26.825.791/0001-82 G.E. MELO DA SILVA-EPP
Marca: ALUMIX

Item: 0040
Descrição: PRATO RAZO DE VIDRO
Quantidade: 4
Unidade de Fornecimento: Dúzia
Valor Referência: 71,0000
Valor Final: 70,0000
Valor Total: 280,0000
Adjudicado em : 22/05/2017 - 17:20:22
Adjudicado Por: ALDECIA NE CARVALHO SARGES
Nome da Empresa: 26.825.791/0001-82 G.E. MELO DA SILVA-EPP
Marca: INVICTA

Item: 0041
Descrição: Prendedor de roupa (pacote 12un.)
Quantidade: 4
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 8,2500
Valor Final: 7,5000
Valor Total: 30,0000
Adjudicado em : 22/05/2017 - 17:20:31
Adjudicado Por: ALDECIA NE CARVALHO SARGES
Nome da Empresa: 26.825.791/0001-82 G.E. MELO DA SILVA-EPP
Marca: MILPLASTIC

Item: 0042
Descrição: ORGANIZADOR DE PIA COM PORA DETERGENTE
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 25,7200
Valor Final: 25,0000
Valor Total: 50,0000
Adjudicado em : 22/05/2017 - 17:20:35
Adjudicado Por: ALDECIA NE CARVALHO SARGES
Nome da Empresa: 26.825.791/0001-82 G.E. MELO DA SILVA-EPP
Marca: JANDAIA

Item: 0043
Descrição: RODO PLASTICO 40CM COM CABO
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 14,6300
Valor Final: 12,0000
Valor Total: 240,0000
Adjudicado em : 22/05/2017 - 17:21:28
Adjudicado Por: ALDECIA NE CARVALHO SARGES
Nome da Empresa: 26.825.791/0001-82 G.E. MELO DA SILVA-EPP
Marca: JANDAIA

Item: 0044

Descrição: SABÃO EM BARRA 1 KG CX/C/10
Quantidade: 15
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 78,1300
Valor Final: 75,9900
Valor Total: 1.139,8500
Adjudicado em : 22/05/2017 - 17:21:35
Adjudicado Por: ALDECIANE CARVALHO SARGES
Nome da Empresa: 26.825.791/0001-82 G.E. MELO DA SILVA-EPP
Marca: REGENCIA

Item: 0045
Descrição: SABÃO EM PÓ DE 500 G. CX/C/12
Quantidade: 5
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 64,3300
Valor Final: 62,0000
Valor Total: 310,0000
Adjudicado em : 22/05/2017 - 17:21:40
Adjudicado Por: ALDECIANE CARVALHO SARGES
Nome da Empresa: 26.825.791/0001-82 G.E. MELO DA SILVA-EPP
Marca: BRILHANTE

Item: 0046
Descrição: Detergente Líquido para louça 500ml, com caixa de 24 unidades
Quantidade: 15
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 78,4300
Valor Final: 77,5000
Valor Total: 1.162,5000
Adjudicado em : 22/05/2017 - 17:21:45
Adjudicado Por: ALDECIANE CARVALHO SARGES
Nome da Empresa: 26.825.791/0001-82 G.E. MELO DA SILVA-EPP
Marca: YPÊ

Item: 0047
Descrição: SALEIRO PLASTICO 1GK
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 9,6600
Valor Final: 9,0000
Valor Total: 18,0000
Adjudicado em : 22/05/2017 - 17:21:49
Adjudicado Por: ALDECIANE CARVALHO SARGES
Nome da Empresa: 26.825.791/0001-82 G.E. MELO DA SILVA-EPP
Marca: MILPLASTIC

Item: 0048
Descrição: SACO P/ LIXO NÃO RECICLADO DE 15L FARDOS COM 10 UND, MICRA 10
Quantidade: 250
Unidade de Fornecimento: Fardo
Valor Referência: 9,0500
Valor Final: 9,0000
Valor Total: 2.250,0000
Adjudicado em : 22/05/2017 - 17:21:53
Adjudicado Por: ALDECIANE CARVALHO SARGES
Nome da Empresa: 26.825.791/0001-82 G.E. MELO DA SILVA-EPP
Marca: MILPLASTIC

Item: 0049
Descrição: SACO P/ LIXO NÃO RECICLADO DE 50L FARDOS COM 10 UND, MICRA 10
Quantidade: 150
Unidade de Fornecimento: Fardo
Valor Referência: 8,5700
Valor Final: 8,5000
Valor Total: 1.275,0000
Adjudicado em : 22/05/2017 - 17:21:58
Adjudicado Por: ALDECIANE CARVALHO SARGES
Nome da Empresa: 26.825.791/0001-82 G.E. MELO DA SILVA-EPP
Marca: MILPLASTIC

Item: 0050
Descrição: SODA CÁUSTICA 300G CX/C/12
Quantidade: 5
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 72,3300
Valor Final: 70,0000

Valor Total: 350,0000
Adjudicado em : 22/05/2017 - 17:22:03
Adjudicado Por: ALDECIANE CARVALHO SARGES
Nome da Empresa: 26.825.791/0001-82 G.E. MELO DA SILVA-EPP
Marca: BRILHANTE

Item: 0051
Descrição: VASSOURA DE PIAÇA VA COM CABO
Quantidade: 80
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 11,3300
Valor Final: 9,0000
Valor Total: 720,0000
Adjudicado em : 22/05/2017 - 17:22:13
Adjudicado Por: ALDECIANE CARVALHO SARGES
Nome da Empresa: 26.825.791/0001-82 G.E. MELO DA SILVA-EPP
Marca: NOTA DEZ

Item: 0052
Descrição: TOALHA DE MESA EM PANO DE 1,5M
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 46,3300
Valor Final: 45,0000
Valor Total: 450,0000
Adjudicado em : 22/05/2017 - 17:22:18
Adjudicado Por: ALDECIANE CARVALHO SARGES
Nome da Empresa: 26.825.791/0001-82 G.E. MELO DA SILVA-EPP
Marca: DURC

Item: 0053
Descrição: TIGELA DE VIDRO REDONDA DE 300ML
Quantidade: 5
Unidade de Fornecimento: Dúzia
Valor Referência: 90,0000
Valor Final: 90,0000
Valor Total: 450,0000
Adjudicado em : 22/05/2017 - 17:22:22
Adjudicado Por: ALDECIANE CARVALHO SARGES
Nome da Empresa: 26.825.791/0001-82 G.E. MELO DA SILVA-EPP
Marca: INVICTA

Item: 0054
Descrição: TAÇAS PARA ÁGUA PADRÃO DE 320 ML
Quantidade: 7
Unidade de Fornecimento: Dúzia
Valor Referência: 122,3300
Valor Final: 120,0000
Valor Total: 840,0000
Adjudicado em : 22/05/2017 - 17:22:26
Adjudicado Por: ALDECIANE CARVALHO SARGES
Nome da Empresa: 26.825.791/0001-82 G.E. MELO DA SILVA-EPP
Marca: INVICTA

Item: 0055
Descrição: XICARA VIDRO COM PIRES 75ML
Quantidade: 7
Unidade de Fornecimento: Dúzia
Valor Referência: 114,0000
Valor Final: 112,9900
Valor Total: 790,9300
Adjudicado em : 22/05/2017 - 17:22:30
Adjudicado Por: ALDECIANE CARVALHO SARGES
Nome da Empresa: 26.825.791/0001-82 G.E. MELO DA SILVA-EPP
Marca: INVICTA

JOSE PAULO MIRANDA GONÇALVES
Autoridade Competente (Ordenador)